NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS

JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE DE CORONEO, GTO. 2024

Ejercicio; 2024
Notas de Desglose y Memoria Periodicidad: Trimestral
DEL 01 DE ENERO DEL 2024 AL 30 DE JUNIO DEL 2024 Corte: 2
(Cifras en Pesos)
NOTAS | DESCRIPCION

L NOTAS DE DESGLOSE:

INFORMACION CONTABLE
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
FONDOS CON AFECTACION ESPECIFICA E INVERSIONES FINANCIERAS
CONTRIBUCIONES POR RECUPERAR
CONTRIBUCIONES POR RECUPERAR CORTO PLAZO
BIENES DISPONIBLES PARA SU TRANSFORMACION ESTIMACIONES Y DETERIOROS (INVENTARIOS)
ALMACENES
FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
PARTICIPACIONES Y APCRTACIONES DE CAPITAL
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
INTANGIBLES Y DIFERIDOS
ESTIMACIONES Y DETERIOROS
OTROS ACTVOS
CUENTAS ¥ DOCUMENTOS POR PAGAR
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS
PASIVOS DIFERIDOS
PROVISIONES
OTROS PASNOS
PATRIMONIO CONTRIBUIDO
PATRIMONIO GENERADO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
ADQ DE ACT. DE INVERSION EFECTIVAMENTE PAGADAS
CONCILIACION DE FLUJOS DE EFECTIVO NETOS

CONCILIACION ENTRE L OS INGRESOS FRESUPUESTARIOS Y CONTABLES

CONCILIACION ENTRE

S EGRESOS PRESUPUESTARIOS Y LOS GASTOS CONTABLES

IL DE MEMORIA (DE ORDEN):
CONTABLES

PRESOEATA MUNICIPAL

0319_NDM_MCOR_AWA_2402.xlIsx
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Notas a los Edos Financieros



Cuenta

4100
4110
a1
4112
4113
4114
4115
4116
a7
4118

4118

M2
4122
a3
4124
4129
4130
4131

4132

4140
aan
4143
atad
21485
4148
4150
4151

4154

4160
4161
4162
4163
4164
4165

4166

4168
4169
4170
4174
4172

4173
4174
4175
4178
a177

4178

4200

4210

4211
212
4213
4214
4215
Lre

Lrrs)
4225
4227

4310
4311
4319

4321
4322
o]
4324
4325

4331

4341
4380

Nombre de la Cusnts
INORESOS Y OTROS BENERCIOS
INGRESOS DE GESTION

mpuestos
impuestns Sotve b Ingmsos
Impuestos Sobee & Pathmonc

Impuestos Sobrs la Produccidn, e Consumo y las Transacciones
Impuestos al Comernco Datenos
Imgnrestos Sobve Nomnas y Asmitables.
Impuestos £ coldgoos
Acorsonos de Impuestos
impuestas no Comprendios en ia Ley de Ingresos Vigente. Causados en Ejeroicios Fiscales Antenores Pendiantes
de Liquidacidn o Pago
Otros impuesios
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
&ponaciones para Fondos de Vivenda
Cuotas para e Segundad Socal
Cuctas ae Ahorro para el Retim
Accesonos de Cuotas y Aportacones de Segundad Social
Otras Cuotas y Aportacones para la Segundad Socal
Contribuciones de Mejoras
Coninbuciones de Mejoras por Obras Piblicas
Contnbuciones de Mejoras no Comprenddas en la Ley de Ingresos Vigente, Causadas en Ejercicios Fiscales
Antenores Pendertes de Liqudacién o Pago
Derechos
Derechos por e Uso, Goce, Aprovechamiento o Explotacadn de Bienes de Dominio Piblico
Derechos por Prestacitn de Senicios
Accesonos de Derechos
Derechos no Comprendidos en fa Ley de Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios Fiscales Antanores Pendientes
de Liqudacién o Pago
Otros Derechos
Productos
Productos
Productos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigents, Causados en Ejercicios Fiscales Antanores Pendientas
de Lmudacién o Pago
Aprovechamiertos
Incentrvos Dernvades de la Colaboracidn Frecal
Mutas
Indemnzacones
Remtegros
Aprovechamientos Provenentes de Obras Pubhcas
Aprovechamientos no Comprenddos en la Ley de Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores
Pendientes de Liqudacitn o Pago
Accesonos ge Aprovechamientos
Otros Aprovechamentos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios
Ingresos por Venta de Benes y Prestacidn de Senvicios de Instituciones Pibiicas de Segundad Socal
Ingresas por Venta de Benas y Prestacion de Senvicios de Empresas Productivas del Estado
Ingresos por Venta ge Bienes y Prestacién de Servicios da E des P. les y Fi No
Empresarales y No Financieros
ingreses por Venta de Bienes y Prestacién de Senacios de Entidades Paraestatales Empresanaies No Financieras
con Paricipacion Estatal Mayorttaria
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacitn de Senicios de Entidades P les Empy les F
Monetanas con Participacién Estatal Mayortana
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacitn de Servicios de Ertidades Paraestataies Empresarizles Financieras No
Monetanas con Parucpacion Estatal Mayortana
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacidn de Servicios de Fideicomsos Financieros Piiblicos con Paticipaciéon
Estatal Mayortana ;
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios de los Poderes Legslatvo y Judcal y de los Organos
Autdnomos
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
Participaciones, Aportaciones, Canvenios, Incentivos Derivados de la Colaboraci6n Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Parnicpaciones
Aportacones
Convenios
Incentivos dervados de la Cotaboracién Fiscal
Fonoos Destintos de Aportaciones.

T "

, Asig Subsidios y Otras ayudas
Trarsderencias Intemas y Asignaciones del Sector Publco
SUbArSoE y SUbBnCOnes
Persones y Jubdacones
Transferencas del Fonds Maexicans del Pelréiao para la Egabézacidn y el Desamolio
OTROS NGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresas Financieros
Intereses Ganados de Tituics Valres y demds (nstrumentos Financieros
Ofros Ingreans Francusos
Incremento por Variaclkin de inventarios
Increments por Vanacdn de invertanos de Mercancias para Venta
Inctements por Yanacdin oe Imemanos de Mercanciss Terminadas
Incrementn por Vanacdn oa Irventancs de Marcancias en Proceso de Elaboracion
Incramento por Vanacdn de invertanos oo Malenas Prmas, Materisles y Suministros para Produccitn
incraments por Varacitn do Aimacén de Materars Primas, Materiaies y Suminstros de Consumo
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro 4 Obsolescencia
Dmminucitn del Exceso de Estmaciones por Pémiada o Ditenon u Obsclescencs
Disminucién del Exceso de Provisiones
Dsminuciin del Exoeso de Provisiones -

000
0.00
000
000
000

000
000
0.00
000

000
e.00
000
000
0.00
000
ooc

000
000
000
2,145,361.99
000
000
000
000
000
0co
000

000

100 00%
0.00%
0.00%
0 00%
000%
0 00%
0.00%
000%

0.00%

100.00%
100 00%
0.00%
0.00%
0 00%

E xphic acitn

&




402
433
A304
ERL
4308
4307
4300

Honifioackones y Descusntos Ottersdos

Ctwtancims por Tipo de Cambo a Fevof

Dsrencise e Cotizaciones a Favor en Valorss Negocmbles
Resullads por Potcidn Manetara

Uibhchaden por Patic pacitn P atrimaonal

Diferencas por Reostructumedin de Deuda Patica a F e
ros Ingrowos y Henshonos ' anos

ACTO2 GALRTOR ¥ OTRAS PFRDIDAS

5000
8100
5110
5111

8112
5113
5114
5115
5116
8120
6121

512
5123
5124
512%
5126
27
5128
5129
5130
5131

5132
5133
5134
5136
5136
5137
5138
6139
5200
5210
5211

5212
5220
5221

5222

5231

5240
5241
5242
5243
5244

5251
6252

5260
5261
5262
§270
5271
5280
52681
5282
5283
5284
5285

5291
5202
8300
5310
5311
5312
5320
LxPal
s322
5330
5331

5400
410
5411

5412
5420
540

R
5430
5431

Hombra de la Cuenta
GASTOS ¥ OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales
Remunemeones ol Personal de Cardoler Pammanants
Remuneracones al Pomonal de Cardoter Transtoro
Remureracores Adcnmabes y Eapacles
Saguridad Socal
Olras Prestac onas Sociales y Econdmicas
Pago de Esdimulos m Servidores Pubicos
Materlales y Suminhitros
Materialos de Adminstmodn. Fmmion de Documentos y Articulos Oficiales
Atrmertos y Utensilion
Materas Prmas y Materiales de Produccitn y Comerciakzacdn
Materiales y Anliculos de Construccidn y de Reparacitn
Productos Qulmicos, Farmacéuticos y de Labaratono
Comnbusties. Lubneantes y Adtvos
Vestuari Blancos, Prendas de Proteccifin y Aticulos Deportivos
Matersies y Suminktros pam Segundad
Heramientas, Refacciones y Accasanos Menares
Servicios Oenerales
Senvcios BAscos
Servicios de Arendamento
Servcos Profesionales. Clentificos y Tdenicos y Otros Senvicios
Saervicios Financleros, Bancanos y Comerciakes
Senicios de Instalacidn, Reparacibn, Mantanimianto y Consenvacin
Servicss da Comunicacion Socal y Pubificidad
Serncos de Traslado y Vidticos
Senicos Oficlales
Otros Servicios Genarales
TRANSFERENCIAS, ASIONACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
T Internas y As al Sector Pdblico
Asignaciones al Sector Pibiico
Transferencias Intemas al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Pablico
a Entidades P. 'k
T a Enbdades Fed yM
Subsidios y Subvenclones
Subsidios
Subvencones
Ayudas Sociales
Ayudas Sociales a Personas
Becas
Ayudas Socales a Instituciones
Ayudas Socales por Desastres Naturales y Otros Sinlestros
Pensiones y Jubllaciones
Pensiones
Jubilaciones
Otras Pensiones y Jubdacones
Tr aF
Transferencias a Frdeicommsos, Mandalos y Contratos Andlogos al Gobierno

; Mand Ardl

Translerencias a Fideicomsos, M y Contratos Andlogos a F

Transferenclas a la Seguridad Social
Transferenceas por Oblgaciones de Ley

Donativos
Donatrvos a Insttuciones sin Fines de Lucro
Donatvos a Entidades Federativas y Municipios
Donatrvos a Fidescommso, Mandatos y Contratos Andlogos Privados
Donatros a Fidencomeso, Mandatos y Contratos Andlogos Estatakes
Donatrvos intemacionales

Transferencias al Exterior
Transferencias al Extenar a Gobiernos Extranjeros y Crganismos Intemacionales
Transferencas al Sector Privado Exemo

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones
Pamcipaciones de la Federacidn a Entidades Federativas y Municipios
P ves de las E Fed alos M
Aportaciones
Aportacones de fa F 6n a Entidades Federativas y Municip
Al ws de las E Federalrvas a los Munkipios
Convenlos

Convenios de Reasignacidn
Comemos do Descentralizacion y Otros.
INTERESES, COMISIONES ¥ OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

Intereses de la Deuda Pdblica

Intereses de la Deuda Pablica Intama

Intereses de ks Deuda Pibica Extema
Comisiones de la Deuda Pdblica

Comisiones de la Deuda Publica Intama

Commiones de la Deuds Pibiica Extema
Gastos de la Deuda Pdblica

Gastos de la Deuda Pibiica Intema

Momo
1,930,461,03
1,930,461.03

74280090
558,585 38
15,763 51
13266563
000
36,266 37
000
165,560.15
17.270.00
10,850 50
ono
49,102 56
2037500
18260 23
9482
000
39,557 04
1,032,109.98
566,008 50
000
124,448 28
9,392 35
179,624 80
777414
1,807 44
0.00
143,153.47
0.00

0.00

000

000

0.00

000

000

0.00

000

000

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

000

000

ooo

0.00

000

000

0.00

000

0.00

000

0.00

000

0.00

0.00

0.00

000

000

0.00

0.00

000

000

0.00

000

Q.00

0.00

000

ooo

0.00

0.00

000

000

0.00

000

000

000

ooo

000

000

000

0.00

0.00

000

100 00%
75 20%
205%
17 86%
000%
4 B9%
0 00%
100 00%
11.10%
7 00%
000%
3.5T%
13 10%
1" 74%
006%
0.00%
25 47%

100.00%
54.84%
0.00%
12.06%
0.91%
17.39%
0 75%
0.18%
000%
1387%

Explicacion




5500 OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00
o lack Ob

5510 . Dep ay 0.0
5511 Estmacones por Pérdda o Detenoro de Activos Circulantes Q00
5512 Estrnaciones por Pbrduda o Deterioro do Activo no Croulante 000
5513 D de Bienes 000
5514 Deprecacin de Infraestructura 000
5515 Deprecacdn de Benes Muebies 000
5518 Deterior de ks Actvos Boligoos G.00
5517 Amodizackdn de Actvos Intangibles 000
5518 Disminuciédn de Bienes por pérdsda, obsolescencia y detenoro 000
5520 Provisiones 0.00
5521 Proviexnes de Pasvos a Corto Plazo 000
5522 Proveones de Pasivos a Largo Plazo 000
§530 Disminucién de Inventarios 0.00
5531 Dsminucidn de Inventanos de Mercancias para Venta 000
5532 Dsminucidn de Inventanos de Mercancias Terminadas 000
5533 Disminucin da Inventanos de Mancancias en Proceso da Elaboracisn 0.00
5534 Dsminucsdn de Inventanos de Matenas Primas, Materiales y Suminstros para Produccion 000
5535  Dsminucidn de Almacén de Materiales y Suminstios de Consumo 0.00
5500 Otros Gastos 009
5531 Gastos de Ejerccns Antenores 000
5592 Pérdidas por Responsabdidades 000
5593 Bonficacones y Descuentos Otorgados et
5504 Diferencias por Tipo de Cambio Negativas 000
5505 Difs da Ci 0 an Valores Negociab 000
5596 R par Posicidn 000
5587 Pérdidas por Pamicipacion Patnmonial 000
5508 Dfferencias por Reestructuracn de Deuda Pibica Negativas 000
5588 Otros Gastos Vanos 0.00
5600 INVERSION PUBLICA 0.00
5610 Inversi6n Pablica no Caphtalizable 040
1 Construccin en Brenes no Capitalzable ) ooo ¥
Bajo protesta de decyr verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son yson del smisor

JUMAPASC

Junta Municipal de Agua Potabie
Alcantanillado y Saneamiento
RAERARFRALS GARDURO. ~ LICELIZA EAES x de Coroneo. Glo

3 Q_Ml.nwclr-'A_L S DIRECTORA JUMAPAS®~ jgnacio Lozada No 423 Cuuieu (A
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JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE DE CORONEG, GTO. 2024
Hotas de Desglone Evtado de Flujos de Elective
DEL 01 DE ENERG DEL 2024 AL 30 DE JUWIO DRI 2074

(CHras an Pesos)
Hotas
EFEO1 RFECTIVO ¥ EQUNALENTES
Cunnta Nombie de la Cuenta
mn I Tadtran
12 Bancos [esorera
1113 Hancos/Capedences y { i
114 Iinversionas Tampaorakes (Hasla 3 meses)
LA L Fondom cnn Aled tackm | spac v a
114 Do prestins i | anios de Tetoar i Comrmtilla plts Aodivilmli s idin
LR E] Cfron | tuitrenn y 1 egaraabentns
1110 Total de Efeclivo y Equivalentss

EFE-07 ADQ. DF ACT DE INVERBIKON EFECTNAMENTE PAGADAR

Nombre de la Cuenta

1230 Bienas Inmuabies, Infrasstructura y Construce lones an Procssa
\F&l] Teirencs

1232 Varendas

1233 Edificion no Hatdacicnales

1234 Infemestiuctura

1238 Construcoines en Proces on Blenes de Oomine Pt

1234 Contrutckines on Proos s en Dienes Propios

1239 Otros Bienes Inmueb ks

1240 Bienos Muables

1241 Mobiliario y Eguipo de Administracidn

1242 Maobiano y Fquipe Educacional y Recreative
1243 Equips o Instrume mal Médico y de Laboratono
1244 Vehlculos y Enuipo de Transpofte

1245 Equipo de Defensa y Segurdad

1246 Maquinana Otos Equipos y Homam entas
1247 Colecciones. Obras de Ana y Objeos Valiosos
1248 Activos Biolagicos

1280 Activos intangibles

1251 Software

1252 Patentas, Marcas y Derechos

1253 Cancesnnes y Franquaias
1264 Licancias
1250 Ctros Activos Intangities

Total de Aplicacion de efectivo por Actividades de Inversian

EFE-01 CONCILIACION DF FLUJOS BE FFECTNO HETOS

Cuenta Nom de la Cuenta
21 Resuttados del Ejercicio Ahorro/Desahorro
{#) Movimientos de partidas (0 rubros) que no afectan al efectivo
5400 INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

5410 Intereses de la douda puthcs

5411 Intatesys oo la Deuda Pdthca Infemna
5420 Commones de la deuda p4bica

5421 Commlanes de la Dauds FPibhca Interna
5430 Gastos de la deuda pathea

5431 Gastos de la Dauda Pubica Interna

5440 Costo por coberturas

5441 Coslo por coberturas

5450 Apayos fnan eros

5451 Apoyos Financietos a infermedianos

5452 Apoyo Financieros a Aharradores y Deudores del Setema Flnancero MNacional
6500 OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDMARIAS

6510 o Deterioros, Obsolescancia y Amortizaclones
5511 Estimacones por Pérdda o Delencro de Activos Clrculantes

£512 Estimacrnes por Pérdda o Detenoro de Activo no Ciréutants

5513 Depreciackn de Benes Inmuabies

6514 Depreciactn de Infraestructurs

5515 Deprecinciésn de Blones Muebles

5516 Dterion de los Activos Biolbgicos

5517 Amortizaciin de Actvos Intangibles

5518 Dsminucidn de Bienes por pérdida, obmolescenca y detenor

5620 Provisiones

5521 Proviscones e Pasvos & Corto Plazo

522 Provisones de Pasivos a Largo Plazo

6530 Disminucién de Inventarios

5531 Omminucién de Immntanos de Mercanclas para Venta

5532 Dmminucitn de Imantanos de Maercancias Terminadas

5533 Dsminuciin de Imentarios de Mercancias en Proceso de Eaboraciin

5534 Dmminucidn de Inventanos de Materias Primas, Materigles y Suminstros para Produccién
5535 Drsminuesdn de Almacén de Matetiales y Suminstros de Consumo

A

1 brsts &g
UL

111 14 37

G th

P

104

UL

Yir 1084

L)

03

004

Uh]

]

L)

G

1
1,368,044 .29
LI rENI
9,520 4%
066
216,887 B8
004
141,207 6%
000

004
FEIRFIF T
TI8NTT B
000

000

L]

000
1,581,772.10

2024
298,511.499
0.00
.00
000
000
000
006
000
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0.00 0.00

5590 Otros Gastos
5581 Gastos de Ejercicios Anterores 000 000
5562 Pérdidas por Responsabikdades 000 000
5503 Bonificaciones y Descuentos Otorgados 000 000
5504 Dfferencias por Tipo de Cambio Negatvas en Efectivo y Equivalentes 000 0.00
8505 Dferencas de Cotzaciones Negativas en Valores Negociables oo0 000
5596 Resultado por Posicdin Monetara 000 0.00
5597 Pérdas por Parbempacidn Patnmonal 000 000
5509 Otros Gastos Varos 000 127,276 58
5600 INVERSION PUBLICA 0.00 0.00
5610 Inversién Poblica no CapHalizable 0.00 0.00
5611 Censtruccién en Benes no Capalzabie 000 000
2110 Incremento en Cuentas por Pagar de Operacién 0.00 0.00
211 Provisones capitule 1000 0.00 000
2112 Provisones capltulo 2000 000 0.00
2112 Provisones capilula 2000 0.00 ooo
2115 Provsones capitulo 4000 0.00 0.00
2114 Provisiones capltulo 8000 000 000
5120 Almacén de Materiales y Suministros de Consumo 0.00 0.00
5120 Almacén de Matenales y Suministros de Consumo 000 000
() Movimientos de partidas (o rubros) que afectan al efectivo 0.00 0.00
4300 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 0.00 ooo
4310 Ingresos Financleros 0.00 0.00
4311 Intereses Ganados de Titulos, Valores y demés Instrumentos Financieras 0.00 000
4319 Otros Ingresos Financieros 000 0.00
4320 Incremento por Variacion de Inventarios 0.00 0.00
4321 Incremento por Vanacidn de Inventarios de Mercancias para Venta 000 0.00
4an Incremerta por Vanacidn de Inventanos de Mercanclas Terminadas 000 000
4323 Incremento por Vanasitn de Inveranos de Mercanclas en Proceso de Elaboracion 000 000
4324 Incremerto por Vanacidn de Inventanos de Matenas Primas, Materiales y Suminstros para Producckd 0.00 0.00
4325 Incremento por Vanacion de Almacén de Materias Primes, Materiales y Suministros de Consumo 0.00 0.00
4330 Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
4331 Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterloro u Obsolescenca 000 0.00
4340 Disminucién del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
4341 Dsminucidn del Excesa de Provisiones 000 000
4380 Otros ingresos y Beneficios Varios 0.00 0.00
4392 Bonfficaciones y Descuentos Obtenidos 000 0.00
4383 Dfferencias por Tipo de Cambio a Favor 0.00 000
4394 Diferencias de Cotwacones a Favor en Valores Negociables 0.00 000
4395 Resutado por Posicidn Menetana €00 000
4396 Utikdades por Partcipaciédn Patnmonial 0.00 000
4397 Dferencias por Reestructuracidn de Deuda Publica a Faver 0.00 0.00
4399 Otros Ingresos y Beneficos Varios 000 000
1120 Incremento en Cuentas por Cobrar de Operacion 0.00 0.00
1124 Ingresos por recuparar CRI 10 0.00 000
1124 Ingresos por recuperar CRI 20 000 0.00
1124 Ingresos por recuperar CRI 30 0.00 ooo
1124 Ingresos por recuperar CRI 40 000 0.00
1124 Ingresos por recuperar CRI 50 000 000
1124 Ingresos por recuperar CRI 60 0.00 0.00
12 Cuentas por cobrar CRI 70 000 0.00
1"z Cuentas por cobrar CRI 80 0.00 000
1122 Cuentas por cobrar CRI 90 000 oo
5120 Almac én de Materiales y i de 0.00 0.00
5120 Almacén de Matenales y Suminstros de Consumo \ 000 0.00
= Flujos de Efectivo Netos de las Actividades de Operacién \ 29897759 76121288
Barc protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus iy s0n razonablemente cormectos y son responsabilidad del emisor.

jf“ JUMAPASC

Junta Municipal de Agua Potabie

‘&’.\/ Alcantantiaco y Sanearniento
LIC ELIZABETH CORREA ESTRADA :.*\\h_/ de Coroneu Grg
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